
수강 희망 시간 신청자 국적
1 오전 11 Afghanistan
2 오전 김성우 Algeria
3 오전 MANTEGAZZA CARLA Argentina
4 오전 Rebecca Lee Australia
5 오전 Tiffany Yang Australia
6 오후 Mai Danica Leigh Australia
7 오전 Yeung Oi Yin Jenny Australia
8 오전 Laura Steigenberger Austria
9 오후 KERUZEL TATIANA Belarus
10 오후 ALDO JAVIER BALDELLON BAILEY Bolivia
11 오후 Luciana Damasceno Kreutzfeld Brazil
12 오전 Gabriela Martins Cunha Brazil
13 오후 sam sophanna Cambodia
14 오후 THORN LOEMKIMLEAK Cambodia
15 오후 Johnson Daniella Elizabeth Canada
16 오후 Rachel Marie Alexander Canada
17 오후 Jeffrey Francis Moreau-Barnard Canada
18 오전 Abbygail Monton Canada
19 오후 Steven Metz Canada
20 오후 CHEN JIEN China
21 오후 CHEN JIEN China
22 오후 LIYAN China
23 오후 LIU AICHENG China
24 오후 SUN WENLI China
25 오전 GONG XIAOYE China
26 오후 WANG LUNA China
27 오전 GAO JUANJUAN China
28 오전 BI HUI China
29 오후 LI RU China
30 오전 QIU JINGWEN China
31 오전 QINHUIDAN China
32 오후 CAO LAN China
33 오전 WEINING China
34 오후 CHEN JIEN China
35 오전 YUAN TINTTING China
36 오후 LuoYuShan China
37 오전 LI QIN China
38 오후 LI DONGMING China
39 오전 zhouxue China
40 오후 JIA AILING China
41 오후 yangfuman China
42 오전 CUI YIMGLAN China
43 오후 LU LICHUN China
44 오후 Zhang Hao China
45 오전 HUANG SHUAI China
46 오전 ZHANG TIANJIAO China
47 오후 BAOYUXIN China
48 오후 주징가오 China
49 오후 HUANG LUWEI China
50 오후 WANG LEI China
51 오후 XU ZIZHENG China
52 오전 YANGHU China
53 오후 DAI YANAN China
54 오후 LIANG JIAEN China
55 오후 HUANG GUANFENG China
56 오전 Gonzalez Perez Alejandra Colombia
57 오후 MAHROUS AHMED BAHAAELDIN HEGAZ Egypt
58 오후 Ahmed Mai abubakr Elsedik Egypt
59 오후 Ahmed Mai Abubakr Elsedik Moha Egypt
60 오후 Tadesse Samuel Shiferaw Ethiopia
61 오후 Getachew Mekonen Kibret Ethiopia
62 오전 Sarra France
63 오후 KESSELS MELISSA LAURA TATIANA France
64 오후 Castillo Lionel Xavier France
65 오전 Gaichies Gregoire France
66 오후 Cynthia Boezennec France
67 오전 Oezer Dilara Germany
68 오전 Leonie Weller Germany



69 오전 SONTA VANESSA Germany
70 오전 Aziz Yasar Germany
71 오전 CHEERAN KUNNAN SAKEERALI India
72 오전 Megha Gupta India
73 오후 MAYANK GUPTA India
74 오전 Mangal Sain India
75 오전 LESTARI KANIA MAYANG Indonesia
76 오후 YUTIKA AMELIA EFFENDI Indonesia
77 오전 Ummi Aliyah Indonesia
78 오후 Faaz Ismail Robbani Indonesia
79 오후 Rizky Pitajeng Indonesia
80 오전 Sudarminto Siti Nurminarsih Indonesia
81 오후 HANDIKAJATI KUSUMA MARJADI Indonesia
82 오전 SARI RATNA PERMATA Indonesia
83 오후 Febriola Nabilah Anindita Indonesia
84 오후 Harseno Regidestyoko Wasistha Indonesia
85 오전 Nur Almira Rahardyan Indonesia
86 오전 Dewita Anggra Kusuma Indonesia
87 오전 rukamta Indonesia
88 오후 Maqbul Kamaruddin Indonesia
89 오전 Ningtias Nadia Indonesia
90 오후 CITRA TRISNA SARI Indonesia
91 오후 KHAKZADKELARIJANI SAEIDEH Iran
92 오후 Negin Yeganeh Ghooshji Iran
93 오후 Masoud Shirzad Iran
94 오후 PRENDERGAST JAMES Ireland
95 오후 BRETT PHILIP STEVEN Ireland
96 오후 Alessandro Vesprini Italy
97 오후 KATO YUI Japan
98 오전 NISHIMURA NAMI Japan
99 오전 CHISAKI MURAMATSU Japan
100 오전 KANNAN　TAKAYUKI Japan
101 오전 ISHII MAJU Japan
102 오전 HIRAI AYANO Japan
103 오후 Masanobu Kazuya Japan
104 오전 SHIGA MADOKA Japan
105 오후 YAMAGUCHI KENTA Japan
106 오전 FUMOTO HINATA Japan
107 오후 Raja' Mahmoud Taha Yaseen Jordan
108 오전 Pak Alyona Kazakhstan
109 오전 Sadvokassova sabina Kazakhstan
110 오후 KENGES ISLAM Kazakhstan
111 오전 PYAGAY BAKHYT Kazakhstan
112 오전 PYAGAY VALERIY Kazakhstan
113 오후 Alexandra Kazakhstan
114 오후 Aben Dimaral Kazakhstan
115 오전 AKYLBEKOVA AIGUL Kyrgyzstan
116 오후 Erbol Kyrgyzstan
117 오후 Aurelijus Janusevicius Lithuania
118 오후 MOHD ASHRAF HIDAYAT BIN BASRI Malaysia
119 오후 MOHD SHAIFUL AZRI BIN ZAKARIA Malaysia
120 오전 Lim Chee Keong Malaysia
121 오후 Mendoza Bautista Maria Isabel Mexico
122 오후 Reza Garcia Erendira Fernanda Mexico
123 오전 MIHALCEA ALEXANDRA Moldova
124 오전 MIHALCEA ALEXANDRA Moldova
125 오전 MIHALCEA ALEXANDRA Moldova
126 오전 Mihalcea Alexandra Moldova
127 오후 BATJARGAL OTGONSOLONGO Mongolia
128 오전 EL KHAMLICHI MAYSSAE Morocco
129 오전 ANANE MOHAMED Morocco
130 오후 Chitsungo Dercio Antonio Jorda Mozambique
131 오후 Chitsungo Dercio Antonio Jorda Mozambique
132 오전 DEN OTTER SVEN Netherlands
133 오후 Rogier Spaan Netherlands
134 오후 TIMS CRAIG MICHAEL New Zealand
135 오후 BUCHANAN GRANT JAMES MUNRO New Zealand
136 오후 SHEPPERD HAYLEY TERRI New Zealand
137 오후 Friday Abah Nigeria



138 오전 Damilola Agnes Ojo Nigeria
139 오후 Ahmad Noor Ul Ain Pakistan
140 오전 Andeelasikander Pakistan
141 오후 SAQIB KASHIF SALEEM Pakistan
142 오후 NAWAZ Ahmad Pakistan
143 오전 Grace De Vera Padilla Philippines
144 오전 Ma Cristina Villena Philippines
145 오전 Geifrey Bandarlipe Philippines
146 오전 Aica B. Gutierrez Philippines
147 오후 Pabion Josem Arie Philippines
148 오후 Chua Nhoja Marie Philippines
149 오후 Lynn Oliquino Philippines
150 오후 Jesusa Brul Philippines
151 오전 APPLE GRACE B. DOSAL Philippines
152 오전 Tsoi Natalia Russia
153 오전 LYUGAY Olga Russia
154 오후 OM SERGEI Russia
155 오전 GRECHANIK ANASTASIA Russia
156 오후 Sun Olga Russia
157 오전 LYUGAY Olga Russia
158 오후 Kim Aleksandr Russia
159 오후 Kim Oksana Russia
160 오전 OM IRINA Russia
161 오후 DEMIN MAXIM Russia
162 오전 KristinaRi Russia
163 오전 AN VALERIIA Russia
164 오전 DURNEVA MARIIA Russia
165 오후 BUSHMINA ANASTASIIA Russia
166 오후 Pak Elina Russia
167 오전 Zho Gym Sun Russia
168 오후 LIIA Russia
169 오전 Tsoi Natalia Russia
170 오전 DEN KAN DIN Russia
171 오전 BataEva Zlatana Russia
172 오후 KHAN IRA Russia
173 오후 Chernetsova Natalia Russia
174 오후 Gurikova Anna Russia
175 오후 KIM OKSANA Russia
176 오후 Avtushenko Daria Russia
177 오전 Dudnik Oxana Russia
178 오후 Pak Viktoriya Russia
179 오전 En Su-Ok Russia
180 오후 NO MARINA Russia
181 오후 Gilenko Iana Russia
182 오후 Shek Leonid Russia
183 오후 TSOI OLGA Russia
184 오후 GRIGOREVA SAIAANA Russia
185 오전 KIM OKSANA Russia
186 오후 PAK DEN KHO Russia
187 오후 Vasilina Gashchenko Russia
188 오전 Tatiana Russia
189 오전 SIN VLADIMIR Russia
190 오전 Alsu Russia
191 오후 I Vera Russia
192 오후 Li Irina Russia
193 오후 Kim Pavel Russia
194 오후 Aleksandra Russia
195 오전 MAXIM KLISHEVICH Russia
196 오전 Gilenko Oksana Russia
197 오전 Voronin Pavel Russia
198 오전 Olga Voronina Russia
199 오전 Saparkina Olga Russia
200 오전 Saparkina Olga Russia
201 오후 Ennim Li Russia
202 오전 ALSU Russia
203 오후 Eden Avital Alexander Slovakia
204 오전 Smit Lezann South Africa
205 오후 Laurian Justine Morris South Africa
206 오후 Wongalethu Siqwepu South Africa



207 오후 Ayabulela Princess Damasane South Africa
208 오후 MKHWANAZI HLENGIWE MINENHLE South Africa
209 오후 Terri Dennis South Africa
210 오후 Johan Louw South Africa
211 Marelize Coetzee South Africa
212 오후 Merushka Govender South Africa
213 오후 Bomikazi Nkolongwane South Africa
214 Reoagile South Africa
215 오후 Farshad Khavari South Korea
216 오전 Rosalie Custodio South Korea
217 오후 Andrea Galán Lugo Spain
218 오후 Weerathunga Arachchige Shiran Sri Lanka
219 오전 Ranasinghe Arachchige Shalaksh Sri Lanka
220 오후 LIN WEN SHAN Taiwan
221 오후 YAN JIAN YI Taiwan
222 오후 TU JIA HUI Taiwan
223 오후 YAN JIAN YI Taiwan
224 오후 LIN WEN SHAN Taiwan
225 오전 WANG MING CHUAN Taiwan
226 오후 WUYUJU Taiwan
227 오후 ShenTingChun Taiwan
228 오후 WI PEI CHEN Taiwan
229 오후 LIN CHIAWEI Taiwan
230 오후 LU ZONG LIN Taiwan
231 오후 Aipatra Richard Kitwika Tanzania
232 오전 ELIZABETH JAMES MWANG’ONDA Tanzania
233 오후 RODJANA TOROBRAM Thailand
234 오후 RODJANA TOROBRAM Thailand
235 오전 OZGENC CANDAS Turkey
236 오전 Bodnar Diana Anastasiia Ukraine
237 오후 TKACHENKO ARTUR Ukraine
238 오후 TKACHENKO ARTUR Ukraine
239 오후 Richey Wyver United Kingdom
240 오후 Khan Bipasha Ali United Kingdom
241 오후 Bird Emma Jade United Kingdom
242 오후 Elaine Jane Paton United Kingdom
243 오후 Toby Bilton United Kingdom
244 오후 Richey Eyver United Kingdom
245 오후 Emily Roe United Kingdom
246 오후 SWEENEY AIDAN JAMES United Kingdom
247 오후 Katherine MacKenzie United Kingdom
248 오후 Cecile Ardouin United Kingdom
249 오전 Mason Tanner Pratt United States of America
250 오전 TOBIN COREY BRIAN United States of America
251 오후 Tania Rodriguez United States of America
252 오후 Carin Alleshia Twitty United States of America
253 오후 Kailey Rae Powers United States of America
254 오후 HARRILL CHRISTINE DIANE United States of America
255 오후 SWEET MEGHAN LEE ANN United States of America
256 오전 JONES ASHLEEANN RENEE United States of America
257 오후 Nickole Xochitl Badillo United States of America
258 오후 KESSEL HAILEY MAY United States of America
259 오후 SHANKEL ALYSSA MARIE United States of America
260 오전 Janet Sarai Gomez Rodriguez United States of America
261 오후 HARRILL CHRISTINE DIANE United States of America
262 오후 Montes Celeste Lorena United States of America
263 오전 Natalie Matheny United States of America
264 오후 Sakinah Muhammad United States of America
265 오후 Brittani Trimble United States of America
266 오후 Victoria Allen United States of America
267 오후 Tierrablanca Jacqueline Elizab United States of America
268 오후 Mendez Carla United States of America
269 오후 HATT JORDAN CORINNE United States of America
270 오전 Lee Sun Shil United States of America
271 오전 Miguel Angel Amaro United States of America
272 오후 Rebecca Catherine Glenn United States of America
273 오후 Sara Ceniceros United States of America
274 오후 Alisa Vladimirovna Morozova United States of America
275 오전 Owen Montoya-Lazo United States of America



276 오후 Ellesia Albert United States of America
277 오후 ZARATE BADILLO DHENI United States of America
278 오후 Madeline Elizabeth Munch United States of America
279 오전 Lamia Vilena Poe United States of America
280 오전 Meredith Kagy United States of America
281 오후 Isabella Lopez United States of America
282 오전 Castillo Jane Sue United States of America
283 오후 Lucas Kalea Elise United States of America
284 오전 VAN HECKE MELIA RAE United States of America
285 오후 ADAM REESE NEWTON United States of America
286 오후 Joya Cabrera Karen Raquel United States of America
287 오후 MUSICE KATLYN JOE United States of America
288 오전 Clancy Brandon Thomas United States of America
289 오전 WENTWORTH TAYLOR MARIE United States of America
290 오후 Michael Barnhill United States of America
291 오전 Castillo Jane Sue United States of America
292 오전 Perry Truong United States of America
293 오후 Elston Erin Christina United States of America
294 오후 Jones Destiny Monae United States of America
295 오후 Myriam Garcia United States of America
296 오전 tursunova khurshida Uzbekistan
297 오전 SIM EKATERINA SERGEEVNA Uzbekistan
298 오전 tursunova khurshida Uzbekistan
299 오전 MURTAZO Uzbekistan
300 오후 GANIEVA SEVINCH ANVAR KIZI Uzbekistan
301 오후 GABBASOV AZIZBEK DANIYAROVICH Uzbekistan
302 오후 Gavkharoy Uzbekistan
303 오후 Umarov Furkatjon Fakhridinjon Uzbekistan
304 오후 Melikuziev Ulugbek Farkhodjon Uzbekistan
305 오전 SAIDKAMOLOVA SAIDABONU SAIDUMA Uzbekistan
306 오후 TRUONG VAN GIA Vietnam
307 오후 Pham Thi Vinh Hoa Vietnam
308 오후 Ngo Van Quan Vietnam
309 오전 HO DIEM THO Vietnam
310 LE THANH MY Vietnam
311 오후 Nguyen Cao Ha Nhi Vietnam
312 오전 Luong Thi Hong Vietnam
313 오후 DANG THI KIEU TRINH Vietnam
314 오후 Le Thi Thu Huong Vietnam
315 오후 ANH DANG Vietnam
316 오후 Lam Phuoc Dat Vietnam
317 오후 Lam Hoang Khanh Vietnam
318 오전 TRAN THI KIM ANH Vietnam
319 오전 MAI THI KIM HA Vietnam
320 오후 LUU KHANH PHUONG Vietnam



(베이직1오전/양세인/재단/25명)

* 개강첫주 출석확인하실때 실명 정확한지 확인 부탁드립니다.(수료식 이름출력 용) 

수강
희망
시간

신청자 국적

수강확정1 오전 rukamta Indonesia

수강확정2 오전 Mason Tanner Pratt United States of America

수강확정3 오전 TOBIN COREY BRIAN United States of America

수강확정4 오전 Grace De Vera Padilla Philippines

수강확정5 오전 Ma Cristina Villena Philippines

수강확정6 오전 Geifrey Bandarlipe Philippines

수강확정7 오전 Aica B. Gutierrez Philippines

수강확정8 오전 LESTARI KANIA MAYANG Indonesia

수강확정9 오전 JONES ASHLEEANN RENEE United States of America

수강확정10 오전 GRECHANIK ANASTASIA Russia

수강확정11 오전 Janet Sarai Gomez Rodriguez United States of America

수강확정12 오전 Sarra France

수강확정13 오전 Andeelasikander Pakistan

수강확정14 오전 Ummi Aliyah Indonesia

수강확정15 오전 Miguel Angel Amaro United States of America

수강확정16 오전 KANNAN　TAKAYUKI Japan

수강확정17 오전 QINHUIDAN China

수강확정18 오전 Owen Montoya-Lazo United States of America

수강확정19 오전 Leonie Weller Germany

수강확정20 오전 Lamia Vilena Poe United States of America

수강확정21 오전 Castillo Jane Sue United States of America

수강확정22 오전 En Su-Ok Russia

수강확정23 오전 ANANE MOHAMED Morocco

수강확정24 오전 MURTAZO Uzbekistan

수강확정25 오전 Rebecca Lee Australia

대기자1 오전 Clancy Brandon Thomas United States of America

대기자2 오전 Tatiana Russia

대기자3 오전 WENTWORTH TAYLOR MARIE United States of America

대기자4 오전 Dewita Anggra Kusuma Indonesia

대기자5 오전 SIN VLADIMIR Russia

대기자6 오전 Alsu Russia

대기자7 오전 OZGENC CANDAS Turkey

대기자8 오전 APPLE GRACE B. DOSAL Philippines

대기자9 오전 MAI THI KIM HA Vietnam

대기자10 오전 MAXIM KLISHEVICH Russia

대기자11 오전 Gilenko Oksana Russia

대기자12 오전 Saparkina Olga Russia

대기자13 오전 Ningtias Nadia Indonesia

대기자14 오전
SAIDKAMOLOVA SAIDABONU
SAIDUMA

Uzbekistan



대기자15 오전 Yeung Oi Yin Jenny Australia

대기자16 오전 Megha Gupta India



(베이직1오후/김민정/동아대/28명)

* 개강첫주 출석확인하실때 실명 정확한지 확인 부탁드립니다.(수료식 이름출력 용) 
수강
희망

신청자 국적

수강확정1 오후 Ahmad Noor Ul Ain Pakistan

수강확정2 오후 Khan Bipasha Ali United Kingdom

수강확정3 오후 Kailey Rae Powers United States of America

수강확정4 오후 Bird Emma Jade United Kingdom

수강확정5 오후 OM SERGEI Russia

수강확정6 오후 LIYAN China

수강확정7 오후 LIU AICHENG China

수강확정8 오후 SUN WENLI China

수강확정9 오후 Brittani Trimble United States of America

수강확정10 오후 Victoria Allen United States of America

수강확정11 오후 KESSELS MELISSA LAURA TATIANA France

수강확정12 오후 Wongalethu Siqwepu South Africa

수강확정13 오후 Aurelijus Janusevicius Lithuania

수강확정14 오후 Faaz Ismail Robbani Indonesia

수강확정15 오후 Aipatra Richard Kitwika Tanzania

수강확정16 오후 Alisa Vladimirovna Morozova United States of America

수강확정17 오후 MOHD ASHRAF HIDAYAT BIN BASRI Malaysia

수강확정18 오후 LIIA Russia

수강확정19 오후 TIMS CRAIG MICHAEL New Zealand

수강확정20 오후 MOHD SHAIFUL AZRI BIN ZAKARIA Malaysia

수강확정21 오후 Chitsungo Dercio Antonio Jorda Mozambique

수강확정22 오후 ZARATE BADILLO DHENI United States of America

수강확정23 오후 Luciana Damasceno Kreutzfeld Brazil

수강확정24 오후 Terri Dennis South Africa

수강확정25 오후 JIA AILING China

수강확정26 오후 Shek Leonid Russia

수강확정27 오후 LE THANH MY Vietnam

수강확정28 오후 KHAKZADKELARIJANI SAEIDEH Iran

대기자1 오후 TSOI OLGA Russia

대기자2 오후 Masoud Shirzad Iran

대기자3 오후 TKACHENKO ARTUR Ukraine

대기자4 오후 RODJANA TOROBRAM Thailand

대기자5 오후 Farshad Khavari South Korea

대기자6 오후 Friday Abah Nigeria

대기자7 오후 Masanobu Kazuya Japan

대기자8 오후 MAHROUS AHMED BAHAAELDIN HEGAZ Egypt

대기자9 오후 BUCHANAN GRANT JAMES MUNRO New Zealand

대기자10 오후 SHEPPERD HAYLEY TERRI New Zealand

대기자11 오후 Melikuziev Ulugbek Farkhodjon Uzbekistan

대기자12 오후 Tadesse Samuel Shiferaw Ethiopia



대기자13 오후 Getachew Mekonen Kibret Ethiopia

대기자14 오후 Michael Barnhill United States of America

대기자15 오후 BAOYUXIN China

대기자16 오후 Lam Phuoc Dat Vietnam

대기자17 오후 Lam Hoang Khanh Vietnam

대기자18 오후 HUANG LUWEI China

대기자19 오후 RODJANA TOROBRAM Thailand

대기자20 오후 Mai Danica Leigh Australia

대기자21 오후 XU ZIZHENG 中国

대기자22 오후 Maqbul Kamaruddin Indonesia

대기자23 오후 Cynthia Boezennec France

대기자24 오후 LUU KHANH PHUONG Vietnam

대기자25 오후 Jones Destiny Monae United States of America

대기자26 오후 Bomikazi Nkolongwane South Africa

대기자27 오후 Reoagile South Africa

대기자28 오후 Aben Dimaral Kazakhstan



(베이직2오전/이신혜/경성대/16명)

* 개강첫주 출석확인하실때 실명 정확한지 확인 부탁드립니다.(수료식 이름출력 용) 
수강
희망

신청자 국적

수강확정1 오전 Smit Lezann South Africa

수강확정2 오전 김성우 Algeria

수강확정3 오전 Natalie Matheny United States of America

수강확정4 오전 WEINING China

수강확정5 오전 Bodnar Diana Anastasiia Ukraine

수강확정6 오전 Sudarminto Siti Nurminarsih Indonesia

수강확정7 오전 Lim Chee Keong Malaysia

수강확정8 오전 SARI RATNA PERMATA Indonesia

수강확정9 오전 PYAGAY BAKHYT Kazakhstan

수강확정10 오전 VAN HECKE MELIA RAE United States of America

수강확정11 오전 Tiffany Yang Australia

수강확정12 오전 Gaichies Gregoire France

수강확정13 오전 YANGHU 中国

수강확정14 오전 DEN KAN DIN Russia

수강확정15 오전 Rosalie Custodio South Korea

수강확정16 오전 Aziz Yasar Germany



(베이직2오후/임현진/재단/28명)

* 개강첫주 출석확인하실때 실명 정확한지 확인 부탁드립니다.(수료식 이름출력 용) 
수강
희망

신청자 국적

수강확정1 오후 Tania Rodriguez United States of America

수강확정2 오후 Richey Wyver United Kingdom

수강확정3 오후 HARRILL CHRISTINE DIANE United States of America

수강확정4 오후 Laurian Justine Morris South Africa

수강확정5 오후 Nickole Xochitl Badillo United States of America

수강확정6 오후 Elaine Jane Paton United Kingdom

수강확정7 오후 YUTIKA AMELIA EFFENDI Indonesia

수강확정8 오후 Montes Celeste Lorena United States of America

수강확정9 오후 Sakinah Muhammad United States of America

수강확정10 오후 Sun Olga Russia

수강확정11 오후 Raja' Mahmoud Taha Yaseen Jordan

수강확정12 오후 Tierrablanca Jacqueline Elizab United States of America

수강확정13 오후 Mendez Carla United States of America

수강확정14 오후 Toby Bilton United Kingdom

수강확정15 오후 Ayabulela Princess Damasane South Africa

수강확정16 오후 Rebecca Catherine Glenn United States of America

수강확정17 오후 Rachel Marie Alexander Canada

수강확정18 오후 LuoYuShan China

수강확정19 오후 Ngo Van Quan Vietnam

수강확정20 오후 Weerathunga Arachchige Shiran Sri Lanka

수강확정21 오후 Chua Nhoja Marie Philippines

수강확정22 오후 SAQIB KASHIF SALEEM Pakistan

수강확정23 오후 Johan Louw South Africa

수강확정24 오후 Negin Yeganeh Ghooshji Iran

수강확정25 오후
GABBASOV AZIZBEK
DANIYAROVICH

Uzbekistan

수강확정26 오후 PAK DEN KHO Russia

수강확정27 오후 Vasilina Gashchenko Russia

수강확정28 오후 Gavkharoy Uzbekistan

대기자1 오후 Joya Cabrera Karen Raquel United States of America

대기자2 오후 Elston Erin Christina United States of America

대기자3 오후 Kim Pavel Russia

대기자4 오후 TKACHENKO ARTUR Ukraine

대기자5 오후 ALDO JAVIER BALDELLON BAILEY Bolivia

대기자6 오후 LU ZONG LIN Taiwan

대기자7 오후 Cecile Ardouin United Kingdom

대기자8 오후 MAYANK GUPTA India



(베이직3오전/김지인/재단/21명)

* 개강첫주 출석확인하실때 실명 정확한지 확인 부탁드립니다.(수료식 이름출력 용) 
수강
희망

신청자 국적

수강확정1 오전 Pak Alyona Kazakhstan

수강확정2 오전 GONG XIAOYE China

수강확정3 오전 EL KHAMLICHI MAYSSAE Morocco

수강확정4 오전 GAO JUANJUAN China

수강확정5 오전 SIM EKATERINA SERGEEVNA Uzbekistan

수강확정6 오전 AN VALERIIA Россия

수강확정7 오전 DEN OTTER SVEN Netherlands

수강확정8 오전 WANG MING CHUAN Taiwan

수강확정9 오전 YUAN TINTTING China

수강확정10 오전 ISHII MAJU Japan

수강확정11 오전 Sadvokassova sabina Kazakhstan

수강확정12 오전 MANTEGAZZA CARLA Argentina

수강확정13 오전 zhouxue China

수강확정14 오전 PYAGAY VALERIY Kazakhstan

수강확정15 오전 KIM OKSANA Russia

수강확정16 오전 신문옥 china

수강확정17 오전 CHEERAN KUNNAN SAKEERALI India

수강확정18 오전 Abbygail Monton Canada

수강확정19 오전 Olga Voronina Россия

수강확정20 오전 Mangal Sain India

수강확정21 오전 HIRAI AYANO Japan



(베이직3오후/강정남/재단/29명)

* 개강첫주 출석확인하실때 실명 정확한지 확인 부탁드립니다.(수료식 이름출력 용) 
수강
희망

신청자 국적

수강확정1 오후 Carin Alleshia Twitty United States of America

수강확정2 오후 SWEET MEGHAN LEE ANN United States of America

수강확정3 오후 KESSEL HAILEY MAY United States of America

수강확정4 오후 SHANKEL ALYSSA MARIE United States of America

수강확정5 오후 HATT JORDAN CORINNE United States of America

수강확정6 오후 Castillo Lionel Xavier France

수강확정7 오후 Kim Aleksandr Russia

수강확정8 오후 Kim Oksana Russia

수강확정9 오후 Sara Ceniceros United States of America

수강확정10 오후 KHAN IRA Russia

수강확정11 오후 Chernetsova Natalia Russia

수강확정12 오후 Ellesia Albert United States of America

수강확정13 오후 Madeline Elizabeth Munch United States of America

수강확정14 오후
MKHWANAZI HLENGIWE
MINENHLE

South Africa

수강확정15 오후 KENGES ISLAM Kazakhstan

수강확정16 오후 GANIEVA SEVINCH ANVAR KIZI Uzbekistan

수강확정17 Marelize Coetzee South Africa

수강확정18 오후 Lynn Oliquino Philippines

수강확정19 오후 SWEENEY AIDAN JAMES United Kingdom

수강확정20 오후 Pak Elina Russia

수강확정21 오후 NAWAZ Ahmad Pakistan

수강확정22 오후 ANH DANG Vietnam

수강확정23 오후 Katherine MacKenzie United Kingdom

수강확정24 오후 Merushka Govender South Africa

수강확정25 오후 Li Irina Russia

수강확정26 오후 Andrea Galán Lugo Spain

수강확정27 오후 Eden Avital Alexander Slovakia

수강확정28 오후 Myriam Garcia United States of America

수강확정29 오후 TU JIA HUI Taiwan

대기자1 오후 Reza Garcia Erendira Fernanda Mexico

대기자2 오후 Rogier Spaan Netherlands

대기자3 오후 Alessandro Vesprini Italy



(베이직4오전/홍민정/경성대/20명)

* 개강첫주 출석확인하실때 실명 정확한지 확인 부탁드립니다.(수료식 이름출력 용) 
수강
희망

신청자 국적

수강확정1 오전 tursunova khurshida Uzbekistan

수강확정2 오전 Lee Sun Shil United States of America

수강확정3 오전 LYUGAY Olga Russia

수강확정4 오전 CHISAKI MURAMATSU Japan

수강확정5 오전 QIU JINGWEN 中国

수강확정6 오전 DURNEVA MARIIA Russia

수강확정7 오전 BataEva Zlatana Russia

수강확정8 오전 Gabriela Martins Cunha Brazil

수강확정9 오전 Ranasinghe Arachchige Shalaksh Sri Lanka

수강확정10 오전 ELIZABETH JAMES MWANG’ONDA Tanzania

수강확정11 오전 SHIGA MADOKA Japan

수강확정12 오전 HUANG SHUAI China

수강확정13 오전 ZHANG TIANJIAO China

수강확정14 오전 Castillo Jane Sue United States of America

수강확정15 오전 Perry Truong United States of America

수강확정16 오전 Laura Steigenberger Austria

수강확정17 오전 Damilola Agnes Ojo Nigeria

수강확정18 오전 Voronin Pavel Россия

수강확정19 오전 Meredith Kagy United States of America



(베이직4오후/김지인/동아대/28명)

* 개강첫주 출석확인하실때 실명 정확한지 확인 부탁드립니다.(수료식 이름출력 용) 
수강
희망

신청자 국적

수강확정1 오후 ploir szulczewsr

수강확정2 오후 CHEN JIEN China

수강확정3 오후 Johnson Daniella Elizabeth Canada

수강확정4 오후 LIN WEN SHAN Taiwan

수강확정5 오후 Pabion Josem Arie Philippines

수강확정6 오후 BATJARGAL OTGONSOLONGO Mongolia

수강확정7 오후 PRENDERGAST JAMES Ireland

수강확정8 오후 DEMIN MAXIM Russia

수강확정9 오후 LI RU China

수강확정10 오후 TRUONG VAN GIA Vietnam

수강확정11 오후 BUSHMINA ANASTASIIA Russia

수강확정12 오후 Pham Thi Vinh Hoa Vietnam

수강확정13 오후 Gurikova Anna Russia

수강확정14 오후 LI DONGMING China

수강확정15 오후 Isabella Lopez United States of America

수강확정16 오후 Lucas Kalea Elise United States of America

수강확정17 오후 NO MARINA Russia

수강확정18 오후 Gilenko Iana Russia

수강확정19 오후 yangfuman China

수강확정20 오후 Nguyen Cao Ha Nhi Vietnam

수강확정21 오후 DANG THI KIEU TRINH Vietnam

수강확정22 오후 HUANG GUANFENG China

수강확정23 오후 Zhang Hao China

수강확정24 오후 Umarov Furkatjon Fakhridinjon Uzbekistan

수강확정25 오후 Melikuziev Ulugbek Farkhodjon Uzbekistan

수강확정26 오후 Mendoza Bautista Maria Isabel Mexico

수강확정27 오후 Erbol Kyrgyzstan

수강확정28 오후 주징가오 China

대기자1 오후 ShenTingChun Taiwan

대기자2 오후 WI PEI CHEN Taiwan

대기자3 오후 Jesusa Brul Philippines

대기자4 오후 BRETT PHILIP STEVEN Ireland

대기자5 오후 Alexandra Казахстан

대기자6 오후 Aleksandra Russia

대기자7 오후 LIANG JIAEN China

대기자8 오후 sam sophanna Cambodia

대기자9 오후 Ennim Li Russia



(회화1오전/임현진/경성대/15명)

* 개강첫주 출석확인하실때 실명 정확한지 확인 부탁드립니다.(수료식 이름출력 용) 

이동전
수강
희망

신청자 국적

수강확정1 오전 MIHALCEA ALEXANDRA Moldova

수강확정2 오전 Tsoi Natalia Russia

수강확정3 오전 Zho Gym Sun Russia

수강확정4 오전 HO DIEM THO Vietnam

수강확정5 오전 Dudnik Oxana Russia

수강확정6 오전 Luong Thi Hong Vietnam

수강확정7 오전 AKYLBEKOVA AIGUL Kyrgyzstan

수강확정8 오전 Nur Almira Rahardyan Indonesia

수강확정9 오전 Gonzalez Perez Alejandra Colombia

수강확정10 오전 SONTA VANESSA Germany

수강확정11 오전 FUMOTO HINATA Japan

회화1 오후 수강확정12 오후 CITRA TRISNA SARI Indonesia

수강확정13 오전 NISHIMURA NAMI Japan

수강확정14 오전 CUI YIMGLAN China

수강확정15 오전 TRAN THI KIM ANH Vietnam

회화2 오전

회화1오전



(회화1오후/김민정/재단/13명)

* 개강첫주 출석확인하실때 실명 정확한지 확인 부탁드립니다.(수료식 이름출력 용) 
수강
희망

신청자 국적

수강확정1 오후 Rizky Pitajeng Indonesia

수강확정2 오후 KERUZEL TATIANA Belarus

수강확정3 오후 KIM OKSANA Russia

수강확정4 오후 Avtushenko Daria Russia

수강확정5 오후 Emily Roe United Kingdom

수강확정6 오후 Febriola Nabilah Anindita Indonesia

수강확정7 오후 Jeffrey Francis Moreau-Barnard Canada

수강확정8 오후 Le Thi Thu Huong Vietnam

수강확정9 오후 MUSICE KATLYN JOE United States of America

수강확정10 오후 YAMAGUCHI KENTA Japan

수강확정11 오후 WANG LEI China

수강확정12 오후 Ahmed Mai abubakr Elsedik Egypt

수강확정13 오후 THORN LOEMKIMLEAK Cambodia



(회화1오후/강정남/동아대/16명)

* 개강첫주 출석확인하실때 실명 정확한지 확인 부탁드립니다.(수료식 이름출력 용) 
수강
희망

신청자 국적

수강확정1 오후 YAN JIAN YI Taiwan

수강확정2 오후 KATO YUI Japan

수강확정3 오후 WANG LUNA China

수강확정4 오후 CAO LAN China

수강확정5 오후 WUYUJU Taiwan

수강확정6 오후 HANDIKAJATI KUSUMA MARJADI Indonesia

수강확정7 오후 Pak Viktoriya Russia

수강확정8 오후 ADAM REESE NEWTON United States of America

수강확정9 오후 LU LICHUN China

수강확정10 오후 GRIGOREVA SAIAANA Russia

수강확정11 오후 Harseno Regidestyoko Wasistha Indonesia

수강확정12 오후 I Vera Russia

수강확정13 오후
Ahmed Mai Abubakr Elsedik
Moha

Egypt

수강확정14 오후 LIN CHIAWEI Taiwan

수강확정15 오후 DAI YANAN China

수강확정16 오후 Steven Metz Canada

수강확정17 오후 HUANG GUANFENG China


